
	
  
 

Tatuoinnin hoito  

Tatuoinnin ottamisen jälkeen laitetaan päälle kelmu suojaamaan bakteereilta ja 
kudosnesteen eritykseltä. Kelmun voit poistaa 2-4 tunnin kuluttua sen laittamisesta. 

Kelmun poistamisen jälkeen huuhtele tatuoitu kohta haalealla vedellä ja pese hellästi 
ylimääräinen väri ja kudosneste pois miedolla saippualla. Taputtele kuivaksi puhtaalla 
pyyhkeellä. 

Suihkussa saat käydä normaalisti ja tatuointia tulisikin alussa huuhdella useita kertoja 
päivässä. Saunaa ja uimista tulee välttää 2 ensimmäisen viikon aikana ja auringon ottoa/ 
solariumia 1 kk ajan. Älä käytä desinfioivia aineita, koska ne kuivattavat ihoa. 

Rasvaa tatuointi aina pesun jälkeen ohuelti siihen tarkoitetuilla rasvoilla. Liikkeellä on 
myytävänä rasvaa sekä pesunestettä, jotka ovat tarkoitettu nimenomaan tatuoinneille 
mitkä ovat todettu hyväksi asiakkaiden käytössä ja se sopii kaikille ihotyypeille. Rasvaa 
ensimmäisten päivien aikana tatuointiasi 2-4 kertaa päivässä tai niin kuin itse tarpeelliseksi 
näet. Älä kuitenkaan laita liikaa rasvaa ettei ihosolut tukkeudu ja tatuointisi saattaa 
tulehtua. Rasvaa ihoa jatkossakin niin väritkin pysyvät tummempina, eivätkä ne haalistu. 

Ensimmäiseksi yöksi voit vielä peittää tatuointisi kelmulla välttääksesi lakanoittesi 
likaantumista mutta tämän jälkeen vältä peittämistä, mitä enemmän tatuointi saa 
hengittää vapaasti, sen nopeammin se parantuu. 

Ensimmäisten päivien aikana saatat tuntea tatuoidussa kohdassa kuumotusta ja kirvelyä, 
jos tämä jatkuu useita päiviä ja kohta erittää paljon kudosnesteitä ja verta ja sinulle nousee 
kuume, ota yhteys lääkäriin! Tatuointisi on siis tällöin tulehtunut ja saat siihen 
antibioottikuurin. 

Jossain vaiheessa tatuoinnin päälle alkaa kehittymään rupea, se on aivan normaalia. Älä 
kuitenkaan nypi tai raavi rupea pois, vaan anna sen lähteä itsekseen. Jos raavit tai muuten 
edesautat ruven irtoamista itse, saattaa tatuointisi mennä osittain pilalle. Kutinaan, mikä 
tulee yleensä ruven muodostuttua on keinona pieni läpsyttely kädellä tatuoituun kohtaan. 
Muistathan ettet koske uuteen tatuointiisi likaisilla käsillä! 

Vältä jos mahdollista fyysistä kontaktia ensimmäisenä viikkona, esim. taistelulajit yms. 
koska tatuointiin saattaa päästä bakteereja. Vältä myös kireitä tai hankaavia vaatteita 
kuvasi kohdalla. 

Jos sinua askarruttaa jokin, älä epäröi ottaa yhteyttä Unique Art -tatuoijaasi! 
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